

מאת אדוניו מוריט ורבינו הגאון

מוהר"ר ישעיהו ברלין זצוק"ל

אשר קרא בשם

# הפלאה שבערכין

והיא כוללת חסד והנהגה במקומות החסדים והקנים, ולישב  
כמה משנת אשר השיגו הראשונים והאחרונים, על רבינו בעל  
הערוך והצדקה חידושי דינים, ואסיפת מלת שנות אשר לא  
דיכיאנו רבינו הערוך והטקף בראות נפשות מלהלמד ומעלה  
האוי למורע בשם שולחן ערוך כי קטו שרים משה מן  
עליונים מלחמת במלחמת הערה ללקט ולכאז ולערוך אתה הנה  
ואמת הנה ועתה ערוך השולחן צפת השפית לא תחזר כל בו.

חובב לרפוס על ידי המכבר הידוע אשר מלשיחו ונראה דין חביב

הפאל זאב במהר"ר בנימן הכהן זצ"ל גינסבערג.

נדפס פה

## ברעסלויא

ברפוס ש"ב של רבינו הגאון ז"ע. ה"ה האלוף כתי"י לייב זרעבאך  
ובנו כתי"י הירש ז"י לכות קצנאלינבאן.

# הסכמת

כבוד אדונינו מורינו ורבינו הרב הגאון הגדול המפורסם  
 שלישיית היוחסין כש"ת מודר"י זלמן טיקטין נ"י  
 אב"ד ור"מ דפה ק"ק והמדינה י"א, בן לאר"י צ"ק  
 היחיד הגדול מרנא ורבנא גאון ישראל המנח מודר"י  
 אברהם טיקטין זוקל האב"ד ור"מ דפה ק"ק  
 ברעסלויא והמדינה י"א.

גיש הכהן אל הקודש להקטיר קטרת סמים על מזבח הקדוש,  
 ה"ה כבוד ידידי הרבני הרה"ק וסטן כליל המדע מוה"ר  
 הפאל ווארף הרבן גיבסבערג נ"י מיקוד"י ובכבדי קהלתנו קרית  
 יע"ל וכידו מור דודו וקמחון. אכתב רובל הגדול. ספר הפלאה  
 שבער"בין הנגלות האתני מאוד הנהגה מוה"ר ישעיהו בער"י  
 זוקל סו"י אב"ד ור"מ סב וסודינה, ודבר סתים אך לחומר  
 לסאר אח יקר ערך ספר הנחמד הזה, כי ספרי הנגלות זוקל  
 הנם בכל גבול ישראל לעינים, לסאר נתיבות חיים עוים ים  
 הנהגות, מי הוא אשר ירחק כחוסו, לפניו נבל כל תמטני הס"ס  
 ככלי וירושלמי, נלי דרוב"ל ונפל כבוד בני הדרשא, אחינח  
 לפעלא טנח הכנס הפלם הנ"ל י"שר כח ודילי, יסו אלהי עתו  
 לכנע מעשיכו, יסלם ה' פעלו, ויסו תמטרתו מאת עמם ישראל  
 כי יקנו הספר היקר הזה כחומר נספך מלא ורב תודות, וחילק  
 לשום איש להדפיסו שנית וסרי זה נכסו כקן ואסור לריס כלמי  
 רשות מקלמדי ותיק הנ"ל, דברי המדבר לכבוד קהלתו הקדושה,  
 פה ברעסלויא ט"ז כסלו הקל"א לפ"ק,

זלמן כהנאן מוה"ר אברהם זוקל.

## הקדמת רבינו הגאון המחבר

הגאון רבי אליהו [הביאז' וילקוט יש"ע] רמ"ע קיסט"ל ז"ל מנס  
 חייתו יושב בבתי"ס הגדול שבירוסלים ובא הכפר א' רש"א  
 ל' כבן שיהא שואל את אביו ואמר לו מה נשתת ר' עזרי' מכל הבכאים  
 שנתבא בו המכות והנחמות ביהודא' ואמרתי לו בני שפני שקבל  
 עזי עול מלכות בשמחה, שואבך ואשבע את ה' אשר ונ' ואמר  
 הני ונ' ואמר דך ואמרתי לעם הנה ונ' ע"ש, בן יח"ד רמ"ע שש  
 בצפו וקבר עזי מראת הקדש לים שמים והקים שכינת מכות בישראל.  
 רבי